
Zarządzenie NR 56/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 10 MAJA 2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021rok

Na podstawie art. 257 pkt 3,4 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Ustronie Morskiem 
z dnia 17-12-2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2021 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia .

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na inwestycje , zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Ustronie Morskie zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości 
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

3. Deficyt budżetu w wysokości

4.przychody i rozchody budżetowe w wysokości
1) przychody
2) rozchody 

39.099.214,28 zł,

35.098.469,28 zł,
4.000.745,00 zł,

39.548.458,21 zł,

34.988.078,74 zł,
4.560.379,47 zł,

- 449.243,93 zł,

- 1.699.243,93 zł,
- 1.250.000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu 
finansowego budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ustronie Morskie.

 

 



UZASADNIENIE

zmian w budżetu na dzień 10 maja 2021r. gminy Ustronie Morskie .

1. Dokonuje się zmian planu wydatków, które nie powodują zmian w kwocie ogólnej wydatków 
budżetu gminy na 2021rok polegających na zmianie paragrafów w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej oraz między wydatkami bieżącymi a majątkowymi ( zakup koszy ulicznych) do 
faktycznych potrzeb Urzędu Gm iny,Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia nr 56/2021 
Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 10-05-2021

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3013 115,16 0,00 3013115,16

60016 Drogi publiczne gminne 2 751 961,16 0,00 2 751 961,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 271,16 6 969,00 78 240,16

4300 Zakup usług pozostałych 160 300,00 -6 969,00 153 331,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 881 543,00 0,00 6 881 543,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 734 361,00 0,00 1 734 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 49 313,00 154 313,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 -49 313,00 100 687,00

926 Kultura fizyczna 3 645 816,00 0,00 3 645 816,00

92601 Obiekty sportowe 3 447 816,00 0,00 3 447 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073 000,00 9 500,00 1 082 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 100,00 -9 500,00 82 600,00

Razem: 39 548 458,21 0,00 39 548 458,21

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 56/2021 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 10-05-2021 r.
ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYHJNYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2021R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 337 500,00 -49 313,00 288 187,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00 -49 313,00 100 687,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -49 313,00 100 687,00

ZAKUP KOSZY ULICZNYCH DO SEGREGACJI 50 000,00 - 50 000,00 0,00

ZAKUP SPRZĘTU SPECJALISTYCZNEGO DO UTRZYMANIA 
CZYSTOŚCI 100 000,00 687,00 100 687,00

Razem 4 609 692,47 -49 313,00 4 560 379,47


